
ZARZĄDZENIE NR 672/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art. 26a ust. 1 w związku z art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 530) art. 68, 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w Mieście i Gminie Łasin będzie jeden zastępca burmistrza. 

§ 2. Z dniem 1 sierpnia 2023 roku powołuję Panią Renatę Janczak na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. 1. Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w § 2 stosunku pracy na czas nieokreślony  
w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Warunki pracy i płacy  zostaną ustalone w odrębnym piśmie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF384581-A87B-4660-86E9-2BA579B1B9DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 672/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


